
Ersatzteile unter www.gluesing.netErsatzteile unter www.gluesing.net

Stückliste Deutsch

29-04-2012

     Model:
     C1450

C1450

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Inhalt
C1450

Cabinet and chassis 3

Brennstofftank 5

Schwimmerkasten 7

Motor (A) 9

Valve block 11

Unloader valve (1) 13

Unloader valve (2) 15

Schaltkasten 17

Cables 19

Fan casing 21

Fuel oil pump 230V 23

Wärmetauscher 25

Heat exchanger assy. 27

Pistol 29

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Cabinet and chassis
C1450

29-04-2012

3

ET-Liste-Nr.
C145002

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Cabinet and chassis
29-04-2012

C1450 4

C145002
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 114627 Stopf en D12,5 schwarz  PA

3 15226 SHR FL-RD-  M5x16 DIN 603     ZN

5 163854 n. m. lief erbar nicht mehr lief erbar

8 14039 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

12 12793 CW Scheibe   8,4x2,0 A ISO 7093-1 zn

13 14976 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

17 15434 PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERINGCW Kette

18 15231 n. m. lief erbar nicht mehr lief erbar

21 15229 Winkel

27 142246 Lenkrolle

29 12800 SHB  26  X4,0      126 ST nicht mehr lief erbar

30 126499 Rad D350

31 12004265 Kappe

32 16226125 ALTO LOGO

33 163848 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

34 114626 Klammer Bef estigungs-  PA

35 111253 Schraube  5x20

36 114965 PLATTE

38 166083 Klebeschild Kurzbetriebsa nicht mehr lief erbar

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Brennstofftank
C1450

29-04-2012

5

ET-Liste-Nr.
C145004

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Brennstofftank
29-04-2012

C1450 6

C145004
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 11384 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

2 11370 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

3 11663 nicht mehr lief erbar Tankeinf uellsieb

4 11371 Tankdeckel nicht mehr lief erbar

5 11383 nicht mehr lief erbar Doppeltank

6 117711 Stuetzhuelse f uer PA-Rohr  6x1

7 11820 RING SHND-  L 6   3861 ZN

8 11368 Überwurf mutter DIN 3870- A L  6        Z

9 117710 PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERINGRohr  ? 6x1 Meterware Kraf tstof f leitung Kunstst

10 11235 Prof ilring

11 14971 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

12 11468 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

15 126276 PLATE. NUT

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Schwimmerkasten
C1450

29-04-2012

7

ET-Liste-Nr.
C145006

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Schwimmerkasten
29-04-2012

C1450 8

C145006
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 163349 Schwimmerv entil m.Schaums chwimmer v orm.

2 162877 Schwimmer  ?55x60

3 162878 Membrane

4 134225 Schmutzf ilter

5 15613 CW Schlauchtülle ø13  90? üM 3/4 Ku

6 115587 Dichtring  14x24x2

7 13211 Schlauchschelle  ?20x9

8 18050 PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERINGCW Schlauch  ø13x4,0  MeW a (90BAR) Gummi

9 163539 Stopf en ?36x18 f .Wasserv o rlauf behaelter

10 163566 nicht mehr lief erbar ( use 44236 o. Bohrung )

11 163535 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

12 16578 Überwurf mutter  G1"x14,5

13 162963 Stuetzhuelse

14 117737 Senkschraube  M6x40

15 143625 GRIFFSCHALE

16 112496 Sechskantmutter  M6

17 143064 Schlauchhalter SB Stat.PP

22 160532 Schelle  48x25x16,5

23 11716 GEKA Schlauchtülle 1/2'' MS

24 16502 Dichtung  GEKA-Kuppl.

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Motor (A)
C1450

29-04-2012

9

ET-Liste-Nr.
C145012

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Motor (A)
29-04-2012

C1450 10

C145012
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

- 1107144146 Pumpenöl NA5 1 Liter

1 164362 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

2 164408 SCREW CAP  Ø  115X30

3 164356 nicht mehr lief erbar O-Ring  67,95x 2,62

4 164407 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

5 164361 Wälzlager  32206

6 164358 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

7 164410 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

8 164357 O-Ring 133,02x2,62 NBR70 nicht mehr lief erbar

10 164409 SCREW CAP 155X110X60

11 132808 O-Ring   26,0 X2,5   DIN 3770      NBR70

12 163066 Ölschauglas R3/4"

13 111340 DICHTRG. 13,5X18 A7603 CU

14 14080 Shr Vers.  G1/4     DIN 9 08           Zn

17 164359 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

18 134687 n. m. lief erbar Ring SI- D12X1

19 164402 BOLT    Ø  12X35 F. C1450

20 164404 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

21 164405 Kolbenf ührung >22

22 19163 nicht mehr lief erbar Wellendichtring 22x32x5,5

23 164523 nicht mehr lief erbar Kolbenhülse >20x50

24 164354 nicht mehr lief erbar Dichtsatz f .Hülsen 3-Kolb

25 119639 Passf eder  A 8x7x25

26 164406 Kurbelwelle >36x210 ST

27 164403 CAP PIECE OF THE BEARING

31 164522 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

36 163563 nicht mehr lief erbar Motor 6,6kW 400/415V 50Hz

37 164520 VENTILATOR COWL Ø2155X100

38 13200847 BALL BEARING 6207 2 RS

39 164521 nicht mehr lief erbar Lüf terrad

40 161572 Klemmbuegel

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Valve block
C1450

29-04-2012

11

ET-Liste-Nr.
C145014

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Valve block
29-04-2012

C1450 12

C145014
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 164524 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

2 664360 Ventil v orm. f . Pumpe

3 129582 O-Ring   20,24x2,62  ARP AS 568 A  NBR90

4 164411 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

5 12770 Federring  8

7 15127 Dichtring  ?21x26

8 163659 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

9 111654 Schlauchklemme  ?11,5

10 1101406100 PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERINGSchlauch DN 6 x 3 x 5000

11 11407 DICHTRG. 17X23   C7603 CU

12 16868 Shr Vers.  G3/8     DIN 9 08           Zn

13 364355 Dichtsatz f . 1 Kolben

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Unloader valve (1)
C1450

29-04-2012

13

ET-Liste-Nr.
C145008

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Unloader valve (1)
29-04-2012

C1450 14

C145008
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 163537 Regelsicherheitsblock 200 bar

2 162397 REF.POS.25Drehknopf  (enthält 62701 u. 62699 )

3 162397 Drehknopf  (enthält 62701 u. 62699 )

4 13136 CW Sechskantmutter   M6 ISO 4032 zn

5 162710 Überwurf mutter  M24x1,5x2 1

6 162711 Gewindestif t  M6x60

7 162712 Hohlschraube  M16x1x9

8 162696 Sechskantmutter  M24x1,5x 6

9 162695 Federauf lage

10 162713 Druckf eder

11 162694 Federauf lage

12 140972 Druckf eder  3,5x10,5x54

13 162401 Halter (Ers. f ür 6182937)

15 162546 Schalter 5A

17 162717 Schaltf ahne

19 162721 Steuerkolben

20 162708 Ventilsitz  ?8,5/?11,4/?1 3,9x4

21 149461 O-Ring  ?11x1,5

22 19523 O-Ring  ?17x1,5

23 132091 O-Ring  ?21x2

24 162709 Hohlschraube M24x1,5

25 163056 Reparatursatz  RS-Block

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Unloader valve (2)
C1450

29-04-2012

15

ET-Liste-Nr.
C145010

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Unloader valve (2)
29-04-2012

C1450 16

C145010
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 119961 Rohrmagnetschalter HR0129

2 163090 Hy drospeicher  0,14  250b ar

3 163136 Muf f e  M16x1,5

4 11618 Verschraubung  GL10 R1/4

5 162729 Sicherheitsv entil  250bar

6 116443 O-Ring  ?17x2

7 162706 O-Ring  ?13x2

8 162697 Hohlschraube  G3/8

9 1101117926 FILTER

10 162698 Hohlschraube G1/2-G1

11 124347 CW O-Ring  21,0 x 2,5   D IN 3770

12 163058 Anschluss

13 113739 O-Ring   10,0 X2,0   DIN 3770      NBR70

14 19858 CW O-Ring   6,0 x 3,0   S MS 1586

15 16187135 Kolben  ?14,6

16 116998 O-Ring  ?14x1,5

17 162722 Hülse

18 163538 Kontaktkolben

19 16231 Druckf eder  0,5x11x44

20 110028 CW Ejotschraube KA50x14 WN1411 v erz

21 162399 Halter

22 162706 O-Ring  ?13x2

23 163056 Reparatursatz  RS-Block

23 163537 Regelsicherheitsblock 200 bar

23 163665 nicht mehr lief erbar HD-Schlauch DN 8x460 250b

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Schaltkasten
C1450

29-04-2012

17

ET-Liste-Nr.
C145016

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Schaltkasten
29-04-2012

C1450 18

C145016
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 17748 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

4 1103822327 Thermorelais 12-18A

4 1103822328 Thermorelais 17-25A

4 1103822329 Thermorelais 23-32A

5 1103822304 Schütz CJX2-D18-P7 230V

5 163878 Schuetz 380-400V/50Hz 7,5 kW

6 16350 Linsensenkschraube  M4x6

7 17751 n. m. lief erbar nicht mehr lief erbar

7 17753 n. m. lief erbar nicht mehr lief erbar

8 166041 Drehknopf  4Kt m.Schraube

9 14036 Blechschraube  2,9x9,5

10 166043 Drehknopf  >6 m.Schraube

11 110883 CW TüLLE GUMMI- D21,5/D18 X7

14 11479 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

15 121089 Betaetigungsv orsatz

16 140333 Nockenschalter ''0-1-2''

16 164341 n. m. lief erbar nicht mehr lief erbar

17 16698 Thermostat 30-150 GR.C

18 15042 KABELTueLLE KT 16

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Cables
C1450

29-04-2012

19

ET-Liste-Nr.
C145018

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Cables
29-04-2012

C1450 20

C145018
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 1101406100 PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERINGSchlauch DN 6 x 3 x 5000

2 18819 CW Kabelband 4,5x1,0x350 natur PA

3 111654 Schlauchklemme  ?11,5

4 14819 Dosierv entil kpl.

5 15283 Schlauchtülle  ?6R3/8

6 14157 Rueckschlagv entil nicht mehr lief erbar

7 117508 Fussv entil

8 16599 SI.HALTER      SCHRAUBBAR

12 17748 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

13 14036 Blechschraube  2,9x9,5

14 131748 CW Manometer 0-250 BAR

15 16783 KLEMMLEISTE  4-polig  6,0 qmm

17 140631 BRueCKE EB3-5 (F.REIHENKL nicht mehr lief erbar

18 14126 KLEMMLEISTE 12-polig  6,0 qmm

19 126787 Varistor

21 18299 Winkel

22 15044 Wuergenippel PG 21   of f e n       grau PV

23 15045 MUT 6KT PG 21   46320  MS

25 11463 Wuergenippel PG 13,5 of f e n       grau PV

26 160586 Wuergenippel PG 13,5

27 117345 CW Sechskantmutter PG 13, 5 EN 50262 PVC

28 11459 MUT 6KT PG 11   46320  MS

29 129007 Anschlußleitung

29 142087 POWER CABLE 5G1,5X 5,0 nicht mehr lief erbar

30 111567 CW Kabelv erschraubung m.K nickschu

31 11762 CW Sechskantmutter PG 16 EN 502

32 119961 Rohrmagnetschalter HR0129

33 13367 Wuergenippel PG 11   of f e n       grau PV

34 16494 TASTER 1POL.2(1)A 250V

35 16625 DICHTUNG D21X16X0,5  NR70

36 15423 STOPFEN D14 1-3,5SCHW. KU

37 15509 SI Fein- T   6,3AL 20x5mm

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Fan casing
C1450

29-04-2012

21

ET-Liste-Nr.
C145020

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Fan casing
29-04-2012

C1450 22

C145020
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 117209 n. m. lief erbar nicht mehr lief erbar

2 114955 Brennermotor 150W     220 V 50Hz

3 130180 Gewindestif t M5x10 DIN 91 4

9 117698 SHR FL-KPF-   M6X 6X6  DIN 922     ZN

10 133644 CW Dichtring 120,0x225,0x 5

11 133111 Flammentrichter        ST

12 114109 GEBLAESERAD D160X62 1/2'' ZN

13 13289 Gewindestif t DIN 913  M8x 10           Br

14 130970 GEHÄUSEDECKEL VORM.   PA 6

16 131303 SHB REGULIER- D100     PC

17 114117 Sicherungsscheibe D4   DI N6799        ST

18 117784 FueHRUNGSSTAB RD.6X160

19 117783 HÜLSE M6 D12X42(BRENN)PA 6

20 117785 Duesenstock kpl.

21 125215 Ölduese 1,75 60ø ARD

22 114347 Abdeckung 55x20 70SH. CSM

23 142363 Elektrodenhalter

24 142204 KLEMMPLATTE 15X1,2     VA

26 131314 Zuendelektrode D8x111/23

27 128801 Zuendkabel FG4 12kV

28 115988 GEHÄUSEABDECKUNG BRENN.P A

29 130722 Schraube    M5x23 (D9) Ms

30 117782 SI.CLIP  21 X 52 LG.   PA

31 126635 Zuendtraf o 230V 50Hz 1,4A   TRG 1020 C

32 111254 CW Ejotschraube KA35x10 WN1411 St/zn

33 15163 KABELTUELLE 406/046

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Fuel oil pump 230V
C1450

29-04-2012

23

ET-Liste-Nr.
C145022

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Fuel oil pump 230V
29-04-2012

C1450 24

C145022
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 147382 Ölpumpe SP 65/65M 230V/50 -60Hz m.MVSpul

2 11226 Kupplung

3 149498 Spule 220V/50Hz     m.Kab el f .oelpumpe S

4 19868 O-Ring  ?10x2,5

5 140907 O-Ring  ?31,47x1,78

6 11756 Filtereinsatz

7 129599 Verschraubung  ?6 G1/8"R1 2"

8 117710 PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERINGRohr  ? 6x1 Meterware Kraf tstof f leitung Kunstst

9 128428 Steckv erbindung

10 128429 Steckv erbindung T

11 160131 Behälter

12 129600 Verschluss

13 120869 PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERINGCW Rohr   o6  x 1

14 145644 Deckel

15 145646 Deckel

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Wärmetauscher
C1450

29-04-2012

25

ET-Liste-Nr.
C145024

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Wärmetauscher
29-04-2012

C1450 26

C145024
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 115159 Waermetauscher nicht mehr lief erbar

2 115160 nicht mehr lief erbar Heizschlange

3 11374 DICHTRG. 200X360X 8 TB-TH

4 114157 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

5 11357 nicht mehr lief erbar Mutter M26x1,5

6 12886 Dichtung 40x60x3

7 12885 Deckel  4x40x60        ZN

8 12764 CW Scheibe   6,4x1,6 ISO 7089 zn

9 18957 Schraube BL-   6,3X16  C nicht mehr lief erbar

10 12761 CW Sechskantmutter  M12 ISO 4032 zn

11 11361 Gewindebolzen  M12x210 nicht mehr lief erbar

13 12768 CW Scheibe  13,0x2,5 DIN 125/B zn

14 114152 nicht mehr lief erbar Brennermantel

15 114162 Schutzmantel

16 163496 Topf  Kondensatablauf  v orm ontiert

17 11654 SHL-SCHELLE  D16X 9 nicht mehr lief erbar

18 163162 PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERINGSchlauch DN  9  x3,5 MEWA

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Heat exchanger assy.
C1450

29-04-2012

27

ET-Liste-Nr.
C145026

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Heat exchanger assy.
29-04-2012

C1450 28

C145026
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 11378 DICHTRG. 20X26   A7603 CU

2 14957 nicht mehr lief erbar Nippel Rg-  L12

3 14958 Schraube  Hohl- M20x1,5x4 9

4 161051 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

5 11514 nicht mehr lief erbar Schraube  Hohl- M18x1,5x6

6 134533 Si Thermo-  140 Grad

7 163665 nicht mehr lief erbar HD-Schlauch DN 8x460 250b

8 162706 O-Ring  ?13x2

9 14887 Kabelschelle  13/15

12 163576 Rohr gebogen ?12x1,5 v orm nicht mehr lief erbar

13 15897 CW Dichtring   5,4x  9,3x 3,2 Cu

14 160141 HD-Schlauch  ?2x0,8m

18 160530 Verteiler

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Pistol
C1450

29-04-2012

29

ET-Liste-Nr.
C145028

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Pistol
29-04-2012

C1450 30

C145028
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 164171 nicht mehr lief erbar Variopresspistole WAP

2 161041 Dichtsatz

3 161113 Dichtsatz DMR

4 162363 HD-Schlauch DN 8x15m M27x

5 19154 O-Ring  ?10,82x1,78

6 155185 Stützring  ?11,7x14,5x1,2

7 149587 O-Ring  ?20,35x1,78

8 162862 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

9 118059 Set  O-Ring  Quickv erschr aubung

Ersatzteile unter www.gluesing.net


